El Pressupost d’Execució per Contracta sense IVA de la Memòria Valorada ascendeix a la quantitat de 

nou mil vint-i-quatre euros amb noranta-cinc cèntims (9.024,95 €).

El Pressupost d’Execució per Contracta IVA inclòs, de la Memòria Valorada ascendeix a la quantitat de 

deu mil nou-cents vint euros amb dinou cèntims (10.920,19 €).

ANNEXES:

ANNEX 01. ESTUDI BÀSIC DE SEGURETAT I SALUT

PLÀNOLS 

PRESSUPOST:

PRESSUPOST

RESUM DE PRESSUPOST

ÚLTIM FULL DEL PRESSUPOST

16 DECLARACIÓ D’OBRA COMPLETA

En la redacció de la Memòria valorada s’han tingut en compte les normes, disposicions tècniques i en

[...]

Policia Municipal 092 (urgències) - 900 770 092

4.8. Pressupost d'execució material del projecte

El  Pressupost  d’Execució  Material  (PEM)  estimat  de  referència  per  aquest  projecte,  exclosa  la  
Seguretat i Salut complementària, Despeses Generals i Benefici Industrial, és de 7.583,99 €. (set mil  
cinc-cents vuitanta-tres euros amb noranta-nou cèntims).

4.9. Termini d'execució

El termini estimat de duració dels treballs d’execució de l’obra és un mes.

4.10. Mà d'obra prevista

L’estimació de mà d’obra en punta d’execució és de 4 persones.

4.11. Oficis que intervenen en el desenvolupament de l'obra